АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.01.2014                                                                                                                     № 2
п.Ломоватка

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Ломоватское от 28.06.2013 года №29 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Ломоватское»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №416-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьёй 26 Устава сельского поселения Ломоватское,
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации сельского поселения Ломоватское от 28.06.2013 года №29 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Ломоватское» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 30.01.2014 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова